
                                     平成２７年８月吉日 

 

各  位 

一般社団法人日本身体障がい者水泳連盟 

会長 河合 純一 

 

「第３２回日本身体障がい者水泳選手権大会」ご協賛のお願い 

 

時下 ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は、身体障がい者水泳競技に対し格別のご高配を賜りまして厚く御礼申しあげます。 

さて、この度「第３２回日本身体障がい者水泳選手権大会」の開催に向けて、皆様の協力により、開催準備を

進めているところでございます。 

つきましては、厳しい社会情勢の中、誠に恐縮ではございますが、本大会の趣旨をご理解いただき、大会に対

するご協賛・ご支援を頂きますようお願い申しあげます。 

皆様からのご協賛が大きな原動力となり、今後も活発な活動を継続していくためにも、皆様に新たなるご支援

をお願いし、略式ながら書面にて失礼かと存じますが、ご支援ご協力賜わりますようお願い申しあげます。 

                      記 

 

1．大会実施日 平成 2７年１１月７日（土）～８日（日） 

 

2．大 会 会 場 宮城県総合運動公園総合プール（セントラルスポーツ宮城G21プール）  

 

3．協 賛 金 一口 1,000円 

（何口でもご協賛いただけます。複数口でのご協賛をお願いいたします。） 

 

4．申 込 方 法 大会申し込み用紙の協賛欄に口数を記入してお申し込みください。 

第３２回大会の専用口座は下記になります。 

 

① 郵便局ゆうちょ銀行からの振込み 

記号 14220  番号 5189181 

シャ）ニホンシンタイショウガイシャスイエイレンメイ 

 

② ①以外の金融機関からの振込み 

店名 四二八（読み ヨンニハチ） 

店番 428 

預金種目 普通預金 

口座番号  0518918 

 

 


